[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2016

	№ 141

	с. Каргасок

	О проведении общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Создание в Каргасокском районе новых и сохранение существующих ученических мест в муниципальных общеобразовательных организациях»

	В соответствии с постановлением Администрации Каргасокского района от 25.12.2015 № 228 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования муниципального образования «Каргасокский район»,

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Провести по инициативе Главы Каргасокского района на территории муниципального образования «Каргасокский район» общественное обсуждение проекта муниципальной программы «Создание в Каргасокском районе новых и сохранение существующих ученических мест в муниципальных общеобразовательных организациях».

2. Утвердить тему общественного обсуждения: муниципальная программа «Создание в Каргасокском районе новых и сохранение существующих ученических мест в муниципальных общеобразовательных организациях» (приложение к настоящему постановлению) (далее – проект Программа).

3. Определить начало проведения общественного обсуждения проекта Программы – 17 мая 2016 года, окончание проведения общественного обсуждения проекта Муниципальной программы 30 мая 2016 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
	И.о. Главы Каргасокского района

	А.Ф. Шамраев

	Л.А. Илгина
2-22-05